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بیرو در باشگاه 
صدتایی 

کلین‌شیتی‌ها
مقابل  برد  در  بیرانوند  علیرضا 
ملوان، دروازه خود را بسته نگه 
داشت تا در هفته‌ای که حسین 
پورحمیدی مقابل استقلال ناکام 
ماند، به تنهایی در صدر جدول 
قرار   22 لیگ  کلین‌شیت‌های 
گیرد. این کلین‌شیت اما دستاورد 
بزرگتری را هم برای او به همراه 
داشت. رسیدن به صدمین کلین 
شیت لیگ برتری. شماره 1 قرمز‌ها 
با گذراندن 182 بازی سریع‌تر از هر 
دروازه‌بان دیگری به این حد نصاب 
رسیده. 88 بازی سریع‌تر از مهدی 
رحمتی که رکورددار قبلی بود. 70 
کلین‌شیت با پیراهن پرسپولیس 
و 30 کلین‌شیت با پیراهن نفت 
تهران. 8 تیم لیگ برتری در حداقل 
5 بازی در گلزنی مقابل او ناکام 
بوده‌اند و یک کلین شیت دیگر 
در دربی شمار بازی‌های بدون گل 
خورده او برابر استقلال را دو رقمی 

می‌کند.

اتفاق تکراری برای شیخ
مهاجم خارجی پرسپولیس بار دیگر 
از ناحیه کشاله پا دچار مصدومیت 
شده است. تیم فوتبال پرسپولیس 
پنجشنبه در حالی مقابل ملوان به 
برتری رسید که شیخ دیاباته مهاجم 
اهل کشور مالی سرخ‌پوشان در 
لیست این تیم حضور نداشت. 
دیاباته برای چندمین‌ بار در فصل 
جاری بار دیگر از ناحیه کشاله 
پا احساس درد دارد و به همین 
دلیل در تمرینات چند روز اخیر 
سرخ‌پوشان و همچنین دیدار با 
ملوان غیبت داشته است. دیاباته 
گروهی  تمرینات  در  نیز  دیروز 
پرسپولیس حضور نداشت و به 
صورت انفرادی تمرینات خود را 
دنبال کرد. پرسپولیس خود را برای 
بازی با مس کرمان آماده می‌کند 
و مهم‌ترین دغدغه سرمربی این 
تیم وضعیت مصدومیت محمد 
عمری و شیخ دیاباته است. طبق 
آخرین پیگیری‌ها محمد عمری 
مصدومیت حادی ندارد و می‌تواند 
از دوشنبه در تمرینات گروهی 
شرکت کند اما وضعیت شیخ 
این  نیست.  مشخص  دیاباته 
بازیکن که بار دیگر از ناحیه کشاله 
ران دچار کشیدگی شده فعاً باید 
دور زمین بدود و احتمالاً به بازی 
هفته بیست و ششم هم نمی‌رسد.

 
پریرا به هوادار هم 

گل زد
ــال پرسپولیس در دیداری  ــم فوتب تی
ــروزی  ــه پی ــل هوادار ب ــی مقاب تدارکات
ــروز ظهر در  رسید. سرخپوشان دی
ورزشگاه کاظمی در دیداری تدارکاتی 
به مصاف تیم هوادار رفتند و در پایان 
ــی، لئاندرو  ــا گل‌های سیامک نعمت ب
محمودی  محمدحسین  و  ــرا  پری
ــر صفر رسیدند. در  ــروزی ۳ ب ــه پی ب
ــه پرسپولیس از  دقیقه ۳۰، حمل
ــا سانتر روی دروازه  ــاح راست ب جن
ــوپ برگشتی را  همراه شد که ت
سیامک نعمتی با یک شوت محکم 
به گل‌ اول بازی تبدیل کرد. در دقیقه 
۵۵، ضدحمله سریع سرخ‌پوشان با 
پیشروی خوب عالیشاه همراه شد 
ــاس او در موقعیت تک به تک  که پ
ــرا رسید و مهاجم برزیلی گل  ــه پری ب
ــای  ــا یک بغل پ دوم پرسپولیس را ب
ــه ثمر رساند. در دقیقه ۸۵،  ــق ب دقی
ــه  ــاز هم روی ضدحمل پرسپولیس ب
به گل‌ رسید. این بار بازیکنان جوان 
ــه میدان  ــی ب ــق پایان ــم که در دقای تی
آمده بودند موقعیت‌سازی کردند و 
در نهایت محمدحسین محمودی با 
یک شوت فنی زیبا از پشت محوطه 
گل سوم پرسپولیس را وارد دروازه 
هوادار کرد. پرسپولیس در این بازی 
از بازیکنانی که در ترکیب اصلی بازی 
ــن  ــد و همچنی ــوان نبودن ــل مل مقاب
ــد خود استفاده کرد.  ــان امی بازیکن
ــه و  ــا وزن ــه کار ب ــز ب ــان نی سایر بازیکن

سپس کار با توپ پرداختند.

 zخبر

قلعه نویی بین لژیونرها وبازیکنان داخلی تعادل 
برقرار کرده

محمد: یکی از دو جام به 
پرسپولیس می‌رسد

علیرضا محمد بازیکن اسبق پرسپولیس 
معتقد است بعد از باخت سپاهان مقابل 
تراکتور شرایط امتیازی دو تیم مدعی 
دیگر بهتر شد و با شرایطی که رقم خورد 
حالا سرنوشت پرسپولیس بیشتر به 
بازی‌های باقیمانده‌اش بستگی دارد. 
مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است که 
اگر پرسپولیس در پنج بازی باقیمانده‌اش 
خصوصاً در دربی برنده شود شانس 

بالایی برای قهرمانی خواهد داشت.
 با توجه به باخت سپاهان مقابل 

تراکتور شرایط برای سایر مدعیان 
چقدر تغییر کرد؟

فاصله امتیازی به حداقل رسید و حالا 
تک امتیاز فاصله شرایطی است که در 
پنج بازی واقعاً می‌توان آن را جبران کرد 
و با متعادل شدن شرایط امتیازی همه 
چیز متفاوت‌تر شد. به نظرم در این بین 
پرسپولیس شانس بیشتری نسبت به دو 

مدعی دیگر دارد .
چطور شانس پرسپولیس را با وجود 

یک امتیاز کمتر نسبت به دو تیم اول 
و دوم بیشتر می‌دانید؟

رقابت که صددرصد تنگاتنگ شد و در 
این مسأله شکی وجود ندارد چون فاصله 
امتیازی به حداقل رسیده به همین دلیل 
من شانس قهرمانی پرسپولیس را حالا 
خیلی بیشتر از قبل می‌دانم و فکر می‌کنم 
شانس  ۷۰ درصد  بالای  پرسپولیس 
قهرمانی دارد و اگر پنج دیدار باقیمانده‌اش 
خصوصاً در بازی دربی برنده شود قطعاً 
پرسپولیس قهرمان خواهد شد. البته اگر 
دو تیم مدعی دیگر هم در پنج بازی‌شان 
پیروز شوند همین شانس برای آنها هم 
محفوظ خواهد بود اما من به‌دلیل شرایط 
حریفان دو تیم مدعی دیگر و شانس بازی 
با یکی از مدعیان دیگر بخت پرسپولیس 
را در صورت برد رقیب سنتی زیاد می‌دانم 
و معتقدم اگر پرسپولیس در پنج بازی 
باقیمانده‌اش برنده شود بالای ۷۰ درصد 
خواهد  قهرمانی  شانس  پرسپولیس 
داشت. پرسپولیس برای اینکه شانس 
قهرمانی اش را افزایش دهد باید ۱۵ امتیاز 
باقیمانده بازی‌های پایان فصل را بگیرد 
چون دو مدعی دیگر در پنج دیدارشان 
امتیاز از دست خواهند داد از این‌رو اگر 
پرسپولیس هیچ امتیازی را در پنج بازی 
باقیمانده‌اش از دست ندهد گوی سبقت 

را از دو مدعی دیگر می‌رباید .
بازی پرسپولیس مقابل ملوان را 

چگونه ارزیابی کردید؟
پرسپولیس سوار بر بازی بود و بازی خیلی 
خوبی را مقابل شاگردان مازیار زارع به 
نمایش گذاشت و جدا از سه امتیاز سه 
گل با ارزش هم به ملوان زد که به لحاظ 
تفاضل گل هم که ارزش زیادی در پایان 
فصل دارد شرایط پرسپولیس را ایده‌آل 
ساخت . این موضوع در روزهای پایانی 

خیلی به پرسپولیس کمک خواهد کرد .
بازی بعدی پرسپولیس مقابل مس 

رفسنجان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
 همه بازی ها در انتهای فصل سخت و 
دشوار است اما تیمی که داعیه قهرمانی 

دارد نباید به هیچ تیمی حتی در خارج 
از خانه امتیاز بدهد و هر امتیازی که 
پرسپولیس از دست بدهد ممکن است 
در امر قهرمانی تبعات سنگینی برایش 
داشته باشد. با وجود این در حالت عادی 
پرسپولیس اگر بازی خودش را به نمایش 
بگذارد و بازیکنانش هم در استانداردهای 
خودشان ظاهر شوند قطعاً قادر خواهند 
بود که سه امتیاز حساس دیگر را در کرمان 

کسب و خودش را در کورس حفظ کند .
در کدام یک از دو جام یعنی جام 

حذفی و لیگ ،شانس قهرمانی 
پرسپولیس را بیشتر می‌دانید؟

با توجه به قدرت و شخصیت قهرمانی و 
پتانسیل فنی پرسپولیس معتقدم قطع 
به یقین پرسپولیس یکی از جام ها را 
کسب خواهد کرد اما در هر دو جام هم 
شرایط و بخت یکسانی برای فتح جام برای 

سرخپوشان وجود دارد .
در رابطه با انتخاب سرمربی جدید 

تیم ملی و مسابقات جام ملت ها که 
زمان خوبی هم تا آن تورنمنت پیش 
رو داریم به موفقیت سرمربی و تیم 

ملی‌مان امیدوارید؟
سرمربی انتخاب شده مربی از جنس 
فوتبال ایران است و به نظرم اگر چوب لای 
چرخ ایشان گذاشته نشود در کارش موفق 
خواهد شد .مربی تیم ملی نشان داده 
که به بازیکنان داخلی بر خلاف کی‌روش 
نگاه خوبی دارد و هیچ استعدادی از 
چشمش دور نخواهد ماند در حالی که 

کی روش همه حواسش فقط منوط 
به بازیکنان خارجی بود از این‌رو 

بازیکنان داخلی شایسته‌مان 
که خیلی هم می‌توانستند 
به تیم ملی‌مان کمک کنند 
دور ماندند و تورنمنت‌های 
مهم را یکی پس از دیگری 
از دست دادند .نمونه بارز 
این ادعا محبی بازیکن فعلی 

استقلال است که نمی‌دانم 
چطور کی روش او را به جام 

جهانی نبرد و از او استفاده نکرد .در جام 
ملت ها هم کار سختی پیش روی سرمربی 
تیم ملی قرار دارد اما از آنجا که قلعه نویی 
تعادل لازم به لحاظ بازیکنان داخلی و 
لژیونر را برقرار ساخته تیم ملی قطعاً با 
قدرت و توانی مضاعف در جام ملت های 
آینده ظاهر خواهد شد که همین امر 

ضریب موفقیت را بالاتر خواهد برد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

حمید درخشان معتقد است با باخت حمید درخشان معتقد است با باخت 
سپاهان و به حداقل رسیدن فاصله، بخت سپاهان و به حداقل رسیدن فاصله، بخت 
قهرمانی سه تیم مدعی قهرمانی به گونه‌ای قهرمانی سه تیم مدعی قهرمانی به گونه‌ای 
تقریباً با یکدیگر برابر شده و عملکرد بهتر در تقریباً با یکدیگر برابر شده و عملکرد بهتر در 
پنج بازی باقیمانده سند قهرمانی آن تیم را پنج بازی باقیمانده سند قهرمانی آن تیم را 

امضا خواهد کرد.امضا خواهد کرد.
از برد پرسپولیس مقابل ملوان گفت و 

گوی خودمان را شروع کنیم.
 بازی تا قبل از رسیدن پرسپولیس به گل  بازی تا قبل از رسیدن پرسپولیس به گل 
شرایط فنی خوبی نداشت و همه چیز در شرایط فنی خوبی نداشت و همه چیز در 
سطح پایین و نرمال قرار داشت اما در یک سطح پایین و نرمال قرار داشت اما در یک 
فعل و انفعال پرسپولیس به گل رسید که فعل و انفعال پرسپولیس به گل رسید که 
دانیال پاس خوبی به ترابی داد تا این بازیکن دانیال پاس خوبی به ترابی داد تا این بازیکن 
گل اول تیمش را به ثمر برساند و پس از آن گل اول تیمش را به ثمر برساند و پس از آن 
پرسپولیس به گل دوم خود هم دست یافت پرسپولیس به گل دوم خود هم دست یافت 

تا با دو گل برتری به رختکن برود.تا با دو گل برتری به رختکن برود.
شرایط فنی دو تیم در نیمه دوم را 

چگونه ارزیابی کردید؟
و  آمد  هجومی‌تر  دوم  نیمه  در  و ملوان  آمد  هجومی‌تر  دوم  نیمه  در  ملوان 
پرسپولیس هم به واسطه دو گل برتری که پرسپولیس هم به واسطه دو گل برتری که 
داشت راحت‌تر و با شهامت بیشتر کار کرد و داشت راحت‌تر و با شهامت بیشتر کار کرد و 
به گل سوم نیز دست یافت تا حاشیه امنیت به گل سوم نیز دست یافت تا حاشیه امنیت 
خوبی پیدا کند. پس از آن پرسپولیس برای خوبی پیدا کند. پس از آن پرسپولیس برای 
کنترل بازی و تسلط بیشتر بر توپ و میدان کنترل بازی و تسلط بیشتر بر توپ و میدان 
کار کرد. ملوان حریف پرسپولیس هم تیم کار کرد. ملوان حریف پرسپولیس هم تیم 
جوانی بود که حمله می‌کرد اما در این فاز جوانی بود که حمله می‌کرد اما در این فاز 

خیلی برنامه نداشت.خیلی برنامه نداشت.
 در رابطه با شکست سپاهان و به 
حداقل رسیدن فاصله امتیازی‌اش 
با پرسپولیس و استقلال چه صحبتی 

دارید؟
وقتی پرسپولیس و استقلال برنده شدند آن وقتی پرسپولیس و استقلال برنده شدند آن 
حاشیه امنیت را از تیم بالای سر خودشان حاشیه امنیت را از تیم بالای سر خودشان 
گرفتند در این بین خمس هم با پشتوانه گرفتند در این بین خمس هم با پشتوانه 
هواداران و تفکراتش موفق شد برد خوبی را هواداران و تفکراتش موفق شد برد خوبی را 
کسب کند. حضور هواداران پرشمار تراکتور کسب کند. حضور هواداران پرشمار تراکتور 
واقعاً شرایط خیلی سختی را برای سپاهان واقعاً شرایط خیلی سختی را برای سپاهان 
به وجود آورد و نقش مهمی در پیروزی به وجود آورد و نقش مهمی در پیروزی 
تیم تراکتور ایفا کرد چیزی که احتمالش تیم تراکتور ایفا کرد چیزی که احتمالش 
می‌رفت و پیش از بازی نیز پیش‌بینی‌هایی می‌رفت و پیش از بازی نیز پیش‌بینی‌هایی 
در این رابطه انجام شده بود. در هر حال در این رابطه انجام شده بود. در هر حال 
حالا فاصله به حداقل رسیده و تیمی که حالا فاصله به حداقل رسیده و تیمی که 
در پنج بازی باقیمانده بهتر کار کند قطعاً در پنج بازی باقیمانده بهتر کار کند قطعاً 
قهرمان خواهد شد که طبعاً من به عنوان قهرمان خواهد شد که طبعاً من به عنوان 
یک پرسپولیسی امیدوارم عنوان قهرمانی به یک پرسپولیسی امیدوارم عنوان قهرمانی به 

پرسپولیس برسد.پرسپولیس برسد.
 در رابطه با شرایط بدنی بازیکنان 
پرسپولیس مقابل ملوان مشکلی را 

احساس نکردید؟
به هر حال در نیمه دوم و از دقیقه به هر حال در نیمه دوم و از دقیقه ۷۰۷۰ به  به 
بعد بازیکنان تیم با افت بدنی مواجه شدند. بعد بازیکنان تیم با افت بدنی مواجه شدند. 
موضوعی که فکر می‌کنم اشکال به نوع موضوعی که فکر می‌کنم اشکال به نوع 

بدنسازی تیم بازمی‌گردد. در واقع دیدیم که بدنسازی تیم بازمی‌گردد. در واقع دیدیم که 
تیم ما به لحاظ فیزیکی و تنفسی به مشکل تیم ما به لحاظ فیزیکی و تنفسی به مشکل 
خورده است که امیدوارم در بازی‌های بعدی خورده است که امیدوارم در بازی‌های بعدی 

این مشکل تکرار نشود.این مشکل تکرار نشود.
در مقابل مس کرمان در خانه این 
تیم چه شرایطی را برای سرخ‌پوشان 

پیش‌بینی می‌کنید؟
در هر حال پرسپولیس نباید بازی را واگذار در هر حال پرسپولیس نباید بازی را واگذار 
کند. در شرایط عادی پرسپولیس بازنده کند. در شرایط عادی پرسپولیس بازنده 
نخواهد بود مگر اینکه آن روز به نوعی روز نخواهد بود مگر اینکه آن روز به نوعی روز 
پرسپولیس نباشد و اتفاقات خاصی رقم پرسپولیس نباشد و اتفاقات خاصی رقم 
بخورد اما در هر صورت پرسپولیس باید بخورد اما در هر صورت پرسپولیس باید 
برنده شود تا یک گام دیگر خودش را به برنده شود تا یک گام دیگر خودش را به 

هدفی که دارد نزدیکتر سازد.هدفی که دارد نزدیکتر سازد.
 فکر نمی‌کنید که زور گلزنی و به نوعی 
انگیزه بالاتر برای زدن گل‌های بیشتر 
نزد بازیکنان پرسپولیس کمتر شده و 

به چشم می‌آید؟
به هر حال مربی باید انگیزه زیادی به تیمش به هر حال مربی باید انگیزه زیادی به تیمش 
بدهد تا برنده بازی باشد و فشار روحی روانی بدهد تا برنده بازی باشد و فشار روحی روانی 
را از روی تیمش بردارد و به حداقل برساند. را از روی تیمش بردارد و به حداقل برساند. 
در این بین قطعاً انگیزه دادن به بازیکنان در این بین قطعاً انگیزه دادن به بازیکنان 
می‌تواند آنها را برای زدن گل‌های بیشتر می‌تواند آنها را برای زدن گل‌های بیشتر 
ترغیب کند. نکته‌ای که بعد از برد باید اولویت ترغیب کند. نکته‌ای که بعد از برد باید اولویت 
بعدی سرخ‌پوشان باشد چون حالا تفاضل بعدی سرخ‌پوشان باشد چون حالا تفاضل 
گل هم بعد از برد و کسب سه امتیازها در گل هم بعد از برد و کسب سه امتیازها در 
هر دیدار باید اولویت دوم سرخ‌پوشان باشد.هر دیدار باید اولویت دوم سرخ‌پوشان باشد.

 در بین مهاجمان پرسپولیس کدام 
زوج را بهتر می‌دانید؟

عمری بازیکن خیلی خوبی است اما قرار نیست عمری بازیکن خیلی خوبی است اما قرار نیست 
این بازیکن در خط حمله هر کاری انجام دهد. این بازیکن در خط حمله هر کاری انجام دهد. 
او باید گل بزند. در پرسپولیس ما هافبک او باید گل بزند. در پرسپولیس ما هافبک 
خلاقی مانند سروش داریم. بازیکنی که خلاقی مانند سروش داریم. بازیکنی که 
می‌تواند مهاجمان را تغذیه کند. در خصوص می‌تواند مهاجمان را تغذیه کند. در خصوص 
مهاجمان هم مربی تعیین‌کننده است که مهاجمان هم مربی تعیین‌کننده است که 

کدام مهاجم را در کنار عمری قرار دهد.کدام مهاجم را در کنار عمری قرار دهد.
در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 
گل‌گهر در جام حذفی چه توضیحی 

دارید؟
گل‌گهر تیم خوبی است اما پرسپولیس گل‌گهر تیم خوبی است اما پرسپولیس 
می‌تواند از سد این تیم در جام حذفی بگذرد می‌تواند از سد این تیم در جام حذفی بگذرد 

و به نیمه نهایی برسد.و به نیمه نهایی برسد.
پرسپولیس  اگر  که  دارید  قبول 
نمایشی مانند بازی مقابل سپاهان در 
اصفهان در جام حذفی داشته باشد 
شانس اول قهرمانی در جام حذفی 

خواهد بود؟
شانس قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی شانس قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی 
می‌تواند بیشتر باشد اما آن بازی تکرارشدنی می‌تواند بیشتر باشد اما آن بازی تکرارشدنی 
نیست چون هر بازی شرایط خاص خودش را نیست چون هر بازی شرایط خاص خودش را 
دارد و معمولاً در فوتبال هم چنین مسأله‌ای دارد و معمولاً در فوتبال هم چنین مسأله‌ای 
حاکم است ‌و وجود دارد. پرسپولیس در جام حاکم است ‌و وجود دارد. پرسپولیس در جام 
حذفی راه همواری برای قهرمانی دارد اما حذفی راه همواری برای قهرمانی دارد اما 
نباید فراموش کنیم این جام خیلی خطرناک نباید فراموش کنیم این جام خیلی خطرناک 
است و پیچیدگی‌های خاص خودش را دارد.است و پیچیدگی‌های خاص خودش را دارد.

قرار نیست عمری در خط حمله همه کار انجام دهد

درخشان: پرسپولیس دیگر نباید 
دچار مشکل بدنی شود

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

عمری بازیکن عمری بازیکن 
خیلی خوبی خیلی خوبی 

است اما قرار است اما قرار 
نیست این نیست این 

بازیکن در خط بازیکن در خط 
حمله هر کاری حمله هر کاری 
انجام دهد. او انجام دهد. او 

باید گل بزند. در باید گل بزند. در 
پرسپولیس ما پرسپولیس ما 
هافبک خلاقی هافبک خلاقی 
مانند سروش مانند سروش 

داریم. بازیکنی داریم. بازیکنی 
که می‌تواند که می‌تواند 
مهاجمان را مهاجمان را 
تغذیه کند. تغذیه کند. 

با توجه به قدرت و 
شخصیت قهرمانی 

و پتانسیل فنی 
پرسپولیس معتقدم 

قطع به یقین 
پرسپولیس یکی از 

جام ها را کسب خواهد 
کرد اما در هر دو جام 

هم شرایط و بخت 
یکسانی برای فتح 

جام برای سرخپوشان 
وجود دارد

مهدی ترابی

بی‌نقص و درخشان

وینگر شماره 9 سرخ‌ها در بازی پنجشنبه شب بدون شک یکی از بهترین 
عملکردهای خود در 25 هفته برگزار شده لیگ امسال را نشان داد. سی 
و پنجمین دقیقه از بازی با جایگیری مناسب خود در قلب دفاع ملوان 
گل اول بازی را به ثمر رساند و نیمه دوم هم با ارسال پاس به عمق خط 
دفاع تیم حریف پاس گل سوم تیمش را داد تا با ارسال 7 پاس گل در 

رتبه دوم برترین پاسورهای لیگ تا به اینجا قرار گیرد.

سعید صادقی

گل سوم پس از 7 ماه!

شماره 21 پرسپولیس در بازی با ملوان عملکرد قابل قبولی داشت و 
بارها خط دفاع این تیم را با حرکات انفرادی خود آزار داد. دقیقه 38 
مسابقه با ضربه‌ای والی توانست گل دوم تیمش و سومین گل خودش 
در این فصل را جشن بگیرد. پیش از این بازی، آخرین بار 14 شهریور 
1401 درمصاف با تیم هوادار دو بار گلزنی کرده بود تا برای ثبت سومین 

گل او بیش از 7 ماه بگذرد.

لئاندرو پریرا

اولین گل شماره 91

هفتادودومین دقیقه بازی با ملوان به عنوان یار جانشین وارد میدان شد 
و تنها سه دقیقه بعد در اولین لمس توپی که داشت موفق شد اولین 
گل خود با پیراهن پرسپولیس را به ثمر برساند. بازی مقابل سپاهان با 
اخراج بچگانه‌ای که داشت مورد انتقاد اکثر هواداران تیمش قرار گرفت 
اما این گل شاید باعث شود تا از فشار انتقاداتی که نسبت به او وجود 

داشت کاسته شود و امیدوار به بازی‌های بعدی باشد.


